

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตกแต่งถนนดอกไม้ตามเส้นทางที่ขบวนรถบุปผชาติเคลื่อนที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 มกราคม 2562
เป็นเงิน 489,620.00.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 นาย พรชนันท์ พงษ์ด้อย
 - 4.2 น.ส. นิตยา หมื่นอภัย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายธนคม จันทร์ปึง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ
 - 5.2 นายสุรินทร์ สายมงคล เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน
 - 5.3 นายศราวุธ กันธิโน เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

งานจ้างเหมาตกแต่งถนนดอกไม้ ตามเส้นทางที่ขบวนรถบุปผชาติเคลื่อนผ่านงานมหกรรมไม้ดอกไม้ประดับ ครั้งที่ 43

ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานราช เทศบาลนครเชียงใหม่

วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
			หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
ช่วงตั้งแต่ถนนเจริญเมือง ถนนท่าแพ ตลอดสาย								
1.	อ่างปลูกพลาสติก ขนาด 18 นิ้ว	75	อ่าง	480.00			36,000.00	
2	โครงเหล็กกลม ขนาด 1 นิ้ว ใส่กระถางบัวพร้อมทากันสนิมพ่นสีดำ	160	อัน	900.00			144,000.00	
3	ซ้อลื้อขนาดความสูง 1.20 เมตร	320	อัน	120.00			38,400.00	
4	ซ้อลื้อขนาดความสูง 0.60 เมตร	320	อัน	60.00			19,200.00	
5	ต้นเบญจมาศกระถาง 6 นิ้ว	2000	กระถาง	45.00			90,000.00	
6	ต้นพุดเนี้ยล้อย กระถาง 8 นิ้ว	600	กระถาง	150.00			90,000.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	30	กม.	30.00			900.00	
8	ดินผสมสำเร็จ	70	กระสอบ	80.00			5,600.00	
9	ค่าแรงติดตั้งและดำเนินการ					65,520.00	65,520.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						489,620.00	
								สีแสดแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน